Ericsson Nikola Tesla d.d.

Konsolidirani izvjeStaj o sveobuhvatnoj dobiti

za period 31. prosinca 2016. godine
Prihodi od prodaje

TroSak prodanih proizvoda

Bruto dobit

Tro8kovi prodaje

Administrativni troSkovi

Ostali poslovni prihodi

Ostali poslovni troskovi

Dobitak iz poslovanja

Financijski prihodi
Financijski rashodi

Neto financijski prihod

Dobit prije oporezivanja
Porez na dobit

Dobit za godinu
Ostala sveobuhvatna dobit

Ukupno sveobuhvatna dobit za godinu

2016 2015
HRK ‘000 HRK ‘000
1.591.602 1.364.258

-1.401.797 -1.187.023
189.805 177.235
-44.153 -49.066
-33.548 -33.121

4.658 4.489
-3.179 -8.168
113.583 91.369
5.826 1.761
-582 -199
5.244 1.562
118.827 92.931
-8.083 -1.582
110.744 91.349
-49 -17
110.695 91.332




Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvjestaj o financijskom polozaju
na dan 31. prosinca 2016. godine

IMOVINA

Dugotrajna imovina
Nekretnine, postrojenja i oprema
Nematerijalna imovina

Zajmovi i potrazivanja

Vlasnicke vrijednosnice
Odgodena porezna imovina

Ukupno dugotrajna imovina

Kratkotrajna imovina

Zalihe

Potrazivanja od kupaca

Potrazivanja od povezanih drustava

Ostala potrazivanja

Potrazivanja po preplacenom porezu na dobit

Financijska imovina po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka
Plaéeni troSkovi buduéeg razdoblja i nedospjela naplata prihoda
Novac i nov€ani ekvivalenti

Ukupno kratkotrajna imovina
UKUPNO IMOVINA

KAPITAL | OBVEZE
Kapital i rezerve
Dionicki kapital
Vlastite dionice
Zakonske rezerve
Zadrzana dobit

Ukupno kapital i rezerve

Dugorocne obveze
Uzeti zajmovi

Primanja zaposlenih
Ostale dugoroéne obveze

Ukupno dugorocne obveze

Kratkoroéne obveze

Obveze prema povezanim drustvima

Uzeti zajmovi

Obveze prema dobavlja¢ima i ostale obveze
Rezerviranja

Odgodeno plaéanje troskova i prihod buduéeg razdoblja
Ukupno kratkoroéne obveze

Ukupno obveze

UKUPNO KAPITAL | OBVEZE

2016 2015
HRK ‘000 HRK ‘000
122.897 137.667
7.285 6.532
81.160 19.235
40 40
14.250 0
225.632 163.474
9.796 21.187
174.952 131.800
88.858 113.949
14.325 3.396
1.172 1.204
62.993 53.917
5.671 1.744
224.725 233.195
582.492 560.392
808.124 723.866
133.165 133.165
-1.630 -3.434
6.658 6.658
148.686 171.539
286.879 307.928
13.354 0
8.560 9.060
19.896 12.345
41.810 21.405
73.215 40.087
0 32
178.072 164.477
16.011 10.003
212.137 179.934
479.435 394.533
521.245 415.938
808.124 723.866



Ericsson Nikola Tesla d.d.

Konsolidirani izvjeStaj o nov€anom toku

za period 31. prosinca 2016. godine

Novéani tokovi od poslovnih aktivnosti
Dobit prije oporezivanja

Ispravci:

Amortizacija

Umanjenja vrijednosti — neto

Neto poveéanije rezerviranja

Dobitak od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme
Neto dobitak od promjene financijske imovine
Amortizacija diskonta

Prihodi od kamata

Rashodi od kamata

(Gubici)/dobici od tecajnih razlika

Transakcije podmirene vlasnic¢kim instrumentima

Promjene u obrtnom kapitalu
PotraZivanja

Zalihe

Obveze

Novac od poslovnih aktivnosti

Plaéene kamate
Uplata poreza na dobit

Neto novac od poslovnih aktivnosti

Novéani tokovi od investicijskih aktivnosti
Primljene kamate

Primljena dividenda

Naplata od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme

Kupnja nekretnina, postrojenja i opreme te nematerijalne imovine

Depoziti naplaceni kod financijskih institucija - neto

Kupnja financijske imovine po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka
Prodaja financijske imovine po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka

Neto novac koristen za investicijske aktivnosti

Novéani tokovi od financijskih aktivnosti
Kupnja vlastitih dionica
Pla¢ena dividenda

Neto novac koristen u financijskim aktivnostima

Efekt promjene tecaja po novcu i novéanim ekvivalentima

Neto smanjenje/povecanje novca i novéanih ekvivalenata

Novac i nov€ani ekvivalenti na pocetku godine

Novac i novéani ekvivalenti na kraju godine

2016
HRK ‘000

118.827

48.735
16.398
18.999
-104
-2.033
-657
-3.346
582
-5.322
1.263

193.342
-75.303
11.391
60.289

189.719

-582
-2.100

187.037
2.753
212

83
-37.488
-19.846
-89.000
81.745

-61.541

-1.140
-132.846

-133.986
20
8470

233.195

224,725

2015
HRK ‘000

92.931

51.851
2.748
10.560
-240
21

-69
-3.833
199
2.073
2.933

159.174
23.799
9.759
52.793

245.525

-198
-2.181

243.146

2.945
355
-64.212
66
-92.000
82.142

-70.704

-4.062
-119.715

-123.777
-2.433
46.232
186.963

233.195



